ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внедрении системы «зелёного офиса»
Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение решений руководства и в целях повышения экологической устойчивости компании, руководствуясь корпоративной стратегией устойчивого развития,
приказываю:
1. Внедрить систему «зелёного офиса» на территории всех подразделений компании с 1 сентября 2027 года.
1. Назначить ответственными за реализацию системы «зелёного офиса» следующих сотрудников:
- Иванов Алексей Петрович, начальник административного отдела;
- Сидорова Мария Викторовна, начальник технического отдела;
- Петрова Наталья Сергеевна, руководитель отдела кадров;
- Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель информационного отдела.
1. Обеспечить выполнение мероприятий по энергосбережению, раздельному сбору отходов, переходу на электронный документооборот и минимизацию использования одноразовых материалов.
1. Представлять ежеквартальные отчёты о выполнении мероприятий рабочей группе, назначенной для контроля исполнения приказа.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О внедрении системы «зелёного офиса»

Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 го

да

Во исполнение решений руководства и в целях повышения экологической устойчивости

компании, руководствуясь корпоративной стратегией устойчивого развития,

приказываю:

1.

Внедрить систему «зелёного офис

а» на территории всех подразделений компании с

1 сентября 2027 года.

2.

Назначить ответственными за реализацию системы «зелёного офиса» следующих

сотрудников:

-

Иванов Алексей Петрович, начальник административного отдела;

-

Сидорова Мария Викторовна, начальник

технического отдела;

-

Петрова Наталья Сергеевна, руководитель отдела кадров;

-

Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель информационного отдела.

3.

Обеспечить выполнение мероприятий по энергосбережению, раздельному сбору

отходов, переходу на электронный доку

ментооборот и минимизацию использования

одноразовых материалов.

4.

Представлять ежеквартальные отчёты о выполнении мероприятий рабочей группе,

назначенной для контроля исполнения приказа.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О внедрении системы «зелёного офиса»   Г. Сургут                                                                                                  2 сентября 2027 го да   Во исполнение решений руководства и в целях повышения экологической устойчивости  компании, руководствуясь корпоративной стратегией устойчивого развития,   приказываю:   1.   Внедрить систему «зелёного офис а» на территории всех подразделений компании с  1 сентября 2027 года.   2.   Назначить ответственными за реализацию системы «зелёного офиса» следующих  сотрудников:   -   Иванов Алексей Петрович, начальник административного отдела;   -   Сидорова Мария Викторовна, начальник   технического отдела;   -   Петрова Наталья Сергеевна, руководитель отдела кадров;   -   Кузнецов Дмитрий Алексеевич, руководитель информационного отдела.   3.   Обеспечить выполнение мероприятий по энергосбережению, раздельному сбору  отходов, переходу на электронный доку ментооборот и минимизацию использования  одноразовых материалов.   4.   Представлять ежеквартальные отчёты о выполнении мероприятий рабочей группе,  назначенной для контроля исполнения приказа.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)